
・車椅子のご乗車も可能です。利用スペースが限られており、事前予約の方を優先します。当日スペースがない場合、その便のご乗車が出来ない場合がございます。

【ご注意】
・「北回り」バスは順回りのみの運行です。逆回りはございません。
・バスは経路上の交通状況（交通渋滞や途中の停留所での乗降作業等）によっては、遅れが生じます。あらかじめご承知おき下さい。
・運賃はお１人様￥100となります。（小学生以上同額）　
・障がい者手帳をお持ちのお客様につきましても運賃は￥100となります。なお、介助者と同乗される方は介助者分のみ無料となります。

17ＭＥＧＡドン・

キホーテＵＮＹ掛川店

22秋葉路東

21秋葉路西

20秋葉路入口

19バロー掛川店前

18かけがわ苑

ＭＥＧＡドン・キホーテＵＮＹ掛川店

24さんりーな入口

25上屋敷

26七日町西
27七日町東

28中宿公園入口

29中宿

30柳町

31天王町西 32天王町東

凡例

掛川市市街地循環バス「北回リ」

運行系統図

平日経路

土日祝経路

土日祝

経路

８ 中央３丁目東

生物循環

パビリオン前

12新長谷橋南

13橘町

つくし会館入口

15さやの家入口
16末広町

38天然寺前

９ 中央３丁目西

11
14

37奥姫橋

36神明町

33徳育保健センター前

39大手門前

40連雀

41紺屋町

42栄町

７十九首
3 中町商店街

23大池B&G艇庫前

バロー

掛川店

５島田掛川信金

下俣支店

6下俣町
4西町商店街西

35旭町

34御所原

2研屋町

土・日・祝祭日、12/30-1/3

奥姫橋―掛川駅北口 区間直通運転10



１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便 １４便 １５便 １６便

1 掛川駅北口 ー 6:55 7:50 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:40 17:30 18:20 19:10 20:00
2 研屋町 ー 6:55 7:50 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:40 17:30 18:20 19:10 20:00
3 中町商店街 ー 6:56 7:51 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:41 17:31 18:21 19:11 20:01
4 西町商店街西 ー 6:56 7:51 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:41 17:31 18:21 19:11 20:01
5 島田掛川信金下俣支店 ー 6:57 7:52 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:42 17:32 18:22 19:12 20:02
6 下俣町 ー 6:57 7:52 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:42 17:32 18:22 19:12 20:02
7 十九首 ー 6:58 7:53 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:43 17:33 18:23 19:13 20:03
8 中央三丁目東 ー 6:59 7:55 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:44 17:34 18:24 19:14 20:04
9 中央三丁目西 ー 7:00 7:56 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:45 17:35 18:25 19:15 20:05
10 市役所 ー 7:02 7:59 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:47 17:38 18:27 19:16 20:06
11 生物循環パビリオン前 ー 7:03 8:00 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:48 17:39 18:28 19:17 20:07
12 新長谷橋南 ー 7:03 8:00 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:48 17:39 18:28 19:17 20:07
13 橘町 ー 7:03 8:01 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:49 17:40 18:29 19:18 20:08
14 つくし会館入口 ー 7:04 8:01 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:49 17:40 18:29 19:18 20:08
15 さやの家入口 ー 7:04 8:02 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:50 17:41 18:30 19:19 20:09
16 末広町 ー 7:04 8:02 8:57 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:51 17:41 18:30 19:19 20:09

17 MEGAドン・キホーテ
UNY掛川店前 ー 7:07 8:05 9:00 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:55 17:44 18:33 19:21 20:11

18 かけがわ苑 ー 7:09 8:08 9:03 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:58 17:48 18:37 19:23 20:13
19 バロー掛川店前 ー 7:10 8:10 9:05 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:01 17:51 18:40 19:25 20:15
20 秋葉路入口 ー 7:11 8:11 9:06 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:02 17:52 18:41 19:26 20:16
21 秋葉路西 ー 7:12 8:12 9:07 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:03 17:53 18:42 19:27 20:17
22 秋葉路東 6:30 7:13 8:13 9:08 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:04 17:54 18:43 19:28 20:18
23 大池B&G艇庫前 6:31 7:14 8:15 9:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:05 17:55 18:44 19:29 20:19
24 さんりーな入口 6:31 7:14 8:15 9:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:05 17:55 18:44 19:29 20:19
25 上屋敷 6:32 7:15 8:16 9:10 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:06 17:56 18:45 19:30 20:20
26 七日町西 6:32 7:15 8:16 9:10 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:06 17:56 18:45 19:30 20:20
27 七日町東 6:33 7:16 8:17 9:11 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:07 17:57 18:46 19:31 20:21
28 中宿公園入口 6:34 7:17 8:18 9:12 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:08 17:58 18:47 19:31 20:21
29 中宿 6:34 7:17 8:19 9:13 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:08 17:58 18:47 19:32 20:22
30 柳町 6:35 7:18 8:19 9:13 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:09 17:59 18:48 19:32 20:22
31 天王町西 6:35 7:19 8:20 9:14 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:10 18:00 18:49 19:33 20:23
32 天王町東 6:36 7:19 8:20 9:14 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:10 18:00 18:49 19:33 20:23
33 徳育保健センター前 6:36 7:20 8:21 9:15 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:11 18:01 18:50 19:34 20:24
34 御所原 6:37 7:20 8:22 9:16 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:12 18:02 18:51 19:35 20:25
35 旭町 6:37 7:21 8:22 9:16 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:12 18:02 18:51 19:35 20:25
36 神明町 6:38 7:21 8:23 9:17 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:13 18:03 18:52 19:36 20:26
37 奥姫橋 6:38 7:21 8:23 9:17 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:13 18:03 18:52 19:36 20:26
38 天然寺前＊ 6:39 7:22 8:24 9:18 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:14 18:04 18:53 19:37 20:27
39 大手門前＊ 6:39 7:22 8:24 9:18 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:14 18:04 18:53 19:37 20:27
40 連雀＊ 6:39 7:22 8:25 9:19 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:15 18:05 18:54 19:38 20:28
41 紺屋町＊ 6:40 7:23 8:25 9:19 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:15 18:05 18:54 19:38 20:28
42 栄町＊ 6:40 7:23 8:26 9:20 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:16 18:06 18:55 19:39 20:29
43 掛川駅北口（着） 6:43 7:28 8:31 9:25 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:20 18:10 19:00 19:43 20:33

　　　　　掛川市自主運行バス　市街地循環線《北回り》　　　　　令和5年4月1日改定

【毎日：平日、土日祝共通】

＊土日祝日、12/30～1/3は天然寺前～栄町の区間は迂回経路を通るため停車しません。　奥姫橋から掛川駅北口まで直行します。


	rosen_north_20230401
	【2023年4月度】北循環線時刻表 - コピー

